ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2023 г. № ______
          г. Брянск
О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 12 декабря 2022 года №580-п «О  предоставлении мер социальной поддержки семьям граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, а также на территориях Запорожской области и Херсонской области с 30 сентября 2022 года»
          В связи с проведением специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, а также на территориях Запорожской и Херсонской области с 30 сентября 2022 года  Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 12 декабря 2022 года № 580-п «О  предоставлении мер социальной поддержки семьям граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, а также на территориях Запорожской области и Херсонской области с 30 сентября 2022 года» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1 и 4 слова «с 1 октября 2022 года по 31 марта 2023 года» заменить словами «с  1 октября 2022 года по 30 сентября 2023 года».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет– портале правовой информации (pravo.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 октября 2022 года по 30 сентября 2023 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области  Агафонову И.В.

Губернатор                        					                           А.В.Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области							        Ю.В. Филипенко

Директор департамента
семьи, социальной и
демографической политики
Брянской области                                                                                       Е.А. Петров

Начальник отдела делопроизводства			                   Н.В.Митрошина

Урда О.М.
30 31 45